Prefeitura Municipal de Assis
Estado de São Paulo

-
PROCESSO ADMINISTRATIVO

-

OFÍCIO EXPEDIDO N° 67/2022 - Luiz Antonio Ramão - Solicita informações referentes ao PL 02/2022.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data do Despacho 24/02/2022

Unidade de Origem Poder Executivo - Gabinete

Unidade de Destino Comissões Permanentes

Status Respondido pelo Executivo

-

Assis, 24 de fevereiro de 2022.
-

-

PREFEITO MUNICIPAL

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 3
58

 -
O

FE
 6

7/
20

22
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

R
EF

EI
TO

 M
U

N
IC

IP
AL

.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.a
ss

is
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

BB
E-

12
15

-5
EE

E-
EE

D
C

Pag. 1/8

DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddee  GGoovveerrnnoo  ee  AAddmmiinniissttrraaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP

Ofício DA nº 029/2021

Assis, 24 de fevereiro de 2022.

Ao Exmo. Sr.
VEREADOR LUIZ ANTONIO RAMÃO
Presidente da Câmara Municipal de Assis
Assis – SP

Assunto: Em atenção ao Ofício 67/2022 - COFC

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, cordialmente, e em atendimento ao ofício em referência,

vimos informar que os trechos a serem recapeados para cumprimento do objeto do

convênio nº 101867/2021 celebrado entre o Município e a Secretaria de Desenvolvimento

Regional, advindo da emenda parlamentar de autoria do Deputado Sebastião Santos, são

os seguintes:

- Avenida Siqueira Campos: entre Rua Vicente Negri até o início da Rua João

Pessoa;

- Rua João Pessoa: entre Avenida Siqueira Campos até Rua Campos Novos;

- Rua Barão do Rio Branco: entre Rua Benjamin Constant até a Rua José

Nogueira Marmontel.

Para tanto, é necessária a abertura de crédito adicional especial, conforme

Projeto de Lei nº 02/2022, a fim de que os recursos possam ser aplicados em nosso

município.

Na oportunidade reafirmo à Vossa Excelência, nossos protestos de alta

consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ APARECIDO FERNANDES
Prefeito Municipal

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 3
58

 -
O

FE
 6

7/
20

22
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

R
EF

EI
TO

 M
U

N
IC

IP
AL

.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.a
ss

is
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

BB
E-

12
15

-5
EE

E-
EE

D
C

Pag. 2/8

.                                                 .

S
D

R
C

A
P

20
21

05
74

94
D

M

.                                                 .

40

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 3
58

 -
O

FE
 6

7/
20

22
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

R
EF

EI
TO

 M
U

N
IC

IP
AL

.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.a
ss

is
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

BB
E-

12
15

-5
EE

E-
EE

D
C

Pag. 3/8

.                                                 .

S
D

R
C

A
P

20
21

05
74

94
D

M

.                                                 .

41

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 3
58

 -
O

FE
 6

7/
20

22
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

R
EF

EI
TO

 M
U

N
IC

IP
AL

.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.a
ss

is
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

BB
E-

12
15

-5
EE

E-
EE

D
C

Pag. 4/8

.                                                 .

S
D

R
C

A
P

20
21

05
74

94
D

M

.                                                 .

42

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 3
58

 -
O

FE
 6

7/
20

22
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

R
EF

EI
TO

 M
U

N
IC

IP
AL

.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.a
ss

is
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

BB
E-

12
15

-5
EE

E-
EE

D
C

Pag. 5/8

.                                                 .

S
D

R
C

A
P

20
21

05
74

94
D

M

.                                                 .

43

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 3
58

 -
O

FE
 6

7/
20

22
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

R
EF

EI
TO

 M
U

N
IC

IP
AL

.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.a
ss

is
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

BB
E-

12
15

-5
EE

E-
EE

D
C

Pag. 6/8

S
D

R
C

A
P

20
21

05
74

94
D

M

Assinado com senha por: JOSÉ APARECIDO FERNANDES - 18/11/2021 às 10:56:23
Documento N°: 011647A0577600 - consulta é autenticada em:
https://demandas.spsempapel.sp.gov.br/demandas/documento/011647A0577600

44

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 3
58

 -
O

FE
 6

7/
20

22
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

R
EF

EI
TO

 M
U

N
IC

IP
AL

.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.a
ss

is
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

BB
E-

12
15

-5
EE

E-
EE

D
C

Pag. 7/8

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 3
58

 -
O

FE
 6

7/
20

22
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

R
EF

EI
TO

 M
U

N
IC

IP
AL

.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.a
ss

is
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

BB
E-

12
15

-5
EE

E-
EE

D
C

Pag. 8/8